

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ümmetin Kaynaması, Patlama Derecesine Ulaşmasın Diye!

Haber:

Pazartesi gecesi Güvenlik Konseyi, Washington tarafından formüle edilen ve Gazze Şeridi'nde ateşkes çağrısında bulunan bir karar taslağını kabul etti. Güvenlik Konseyi kararı 14 ülkenin onayıyla kabul edildi ve bir ülke yani Rusya oylamada çekimser kaldı. (BBC)

Yorum:

Amerika'nın bu projeyi sunması ve Güvenlik Konseyi'nde de onaylaması, "savaşın sonraki ilk gün" denilen aşamaya geçmek demektir ki bu da mübarek Filistin topraklarında "iki devletli çözüm" projesinin İslam ümmetine dayatılmasına yol açmaktadır. Bu ise 7 Ekim 2023 olaylarının ardından Amerika ve onunla birlikte Yahudilerin Gazze'deki direnişi ortadan kaldırmaya karar vermelerinin ardından geldi. Zira onlar, ay sonunda bir Yahudi liderin, gerek bu konuda bir açıklama yapmasının, kararın sahada uygulanmasına ilişkin rollerin dağıtılmasının ve bunun medya alanında, küresel kamusal alanlarda ve uluslararası konumda güçlendirilmesinin ardından kirli misyonlarını tamamlamaya yaklaştıklarını düşünüyorlar. Bu arada Gazze'deki Müslümanların kanına susamış gazaba uğramışlar, *bu suç rolü için uygun bir adayken, "efendileri" olan Amerika'nın rolü de Yahudi varlığına elinden geldiğince para, silah, siyasi ve medya desteği sağlamaktır ancak Amerika, çamura batmış yüzsuyunu korumak için gerçekte tüm bu suçun sponsoru kendisi olduğu halde, ırkçı Yahudi hükümetiyle fikir ayrılığı içinde olduğunu göstererek, medya söylemini gerçek tutumuyla çelişecek şekilde sunmaya çalışmaktadır.

Çevre ülkelerin yöneticileri de dahil olmak üzere Arap ve Müslüman yöneticilerin rolü ise yalancı şahitlik rolü olup bir de buna, Gazze halkına destek olma ve mübarek Filistin topraklarını özgürleştirme görevinin yerine getirilmesini talep eden her türlü sesi bastırmayı eklediler.

Ancak mümkün olan sanatın siyasetinde yeni ortaya çıkan tuhaf rol, iyi bir iş yaptıklarını düşünenlerin, çatışmanın, kurban ile (ki onlar Gazze'nin savunmasız halkı ve onların basit ekipmanlarla donanmış direnişçileridir) dünyadaki en gelişmiş silahlarla donatılmış suçlu cellat arasındaki eşit bir çatışma olduğunu vurguladıkları gibi, Gazze halkının çektiği acı kadar Yahudi varlığının da acı çektiğini vurgulamalarıdır. Hem de gerçek tamamen bambaşka olmasına rağmen; örneğin, dört Yahudi esiri kurtarmak için Yahudi varlığı 600'den fazla Müslümanı öldürdü ve yaraladı; peki onun acısı nerede bu acı nerede?! Medyaya biçilen rol ise ümmeti kendi rolü ve suçun büyüklüğü konusunda saptırmaktır ki bu da kaynama noktası Arap ve Müslüman yöneticilerden oluşan Batı ajanlarına karşı patlama noktasına ulaşmasın diyedir.

Direnin ve Gazze halkının yanında olduğunu iddia eden herkes, Gazze de dahil olmak üzere Filistin meselesinde, meselenin sahibi olan ümmeti bağrına basmaya geri dönmesi gerekir; bu da ümmetin ordularını, sadece Gazze halkına yardım etmek için değil, aksine şehitlerin ve yaralıların intikamını almak, Yahudi varlığını ortadan kaldırmak ve denizinden nehrine kadar mübarek Filistin topraklarını kurtarmak için harekete geçmeye çağrıda bulunması anlamına gelmektedir. Bu ise yöneticiler arasındaki yalancı şahitlerin kaldırılıp atılmasını, Hilafetin kurulmasını ve ümmete ve güçlü ordularına liderlik etmesi ve sadece Yahudi varlığını ortadan kaldırmak için değil, aynı zamanda onlarla birlikte Amerika ve müttefiklerini de uzun bir tur için denizaşırı ülkelere sınır dışı etmek için nâsır bir Halife'nin nasbedilmesini gerektirmektedir.

*Kılıç davranışları belirlemede kitaplardan daha güvenilirdir * Keskinliği ciddiyet ve oyun arasındaki sınırdır*

*Savaşın mahiyetini yazılanlar değil *** şüphesiz yapılanlar ortaya çıkarır*

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Bilal Muhacir – Pakistan**